IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gaudio exsultamus cum occasio Nobis 
datur ut Nostram pietatem in Beatissimam Virginem Mariam significemus, 
quae multiplici intercessione in suo pergit officio aeternae salutis dona no
bis conciliandi (cf. Lumen gentium, 62). Libenti igitur animo precibus con-
cessimus Venerabilis Fratris Ioannis Graubner, Archiepiscopi Olomucensis, 
qui, votum expromens suum et Christifidelium sibi concreditorum, rogavit 
ut Ipsi Nos in Nostra visitatione Apostolica ad urbem Olomucensem gratio
sae imagini Beatae Mariae Virginis, quae sub titulo Matris Dei in sacra ae
de Visitationis loco vulgo dicto « Svaty Kopecek » archidioecesis Olomucen
sis veneratur, pretiosum diadema imponere dignaremur. Volentes ideo in 
hanc caelestem Matrem aliud Nostri amoris testimonium dare eiusque cul
tum augere, die uno et vicesimo mensis Maii anno MCMXCV supra dictam 
claram imaginem pretioso diademate, benedictione sacrato, sollemni redimii-
mus ritu. Ut autem huius eventus posteris memoria traderetur atque indi-
caretur fidelium voluntas continenter Dei Matrem diligendi, sequendi, vene
randi, quae auxilium est omnium Christianorum, has Litteras dari iussimus, 
facti testes verissimas. Rebus quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvn 
mensis Martii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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XI 

Ecclesia paroecialis Sancti Sepulchri, quae in urbe «Miechów» intra fines dioe
cesis Kielcensis exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter antiquas et illustres sacras aedes 
Poloniae, dilectae Nostrae Patriae, singulari refulget decore ecclesia paroe
cialis Sancti Sepulchri exstans in urbe « Miechów » intra fines Kielcensis 
dioecesis. Quod quidem templum, historia, artis operibus et reliquiis insigni
bus dives, notum quoque est Sanctuarium. Illuc enim hodie, sicut olim 
équités Polonici ac pii peregrinatores mediae praesertim aetatis, fideles ac
cedunt veneraturi claram imaginem sculptam Iesu Christi cruci affixi et mi
rum sacellum eadem forma aedificatum qua Hierosolymitanum Redempto
ris Sepulchrum. Quibus de rebus, cum Venerabilis Frater Casimirus Ryc-
zan, Episcopus Kielcensis, litteris sive die xxn mensis Octobris anno 
MCMXCIV sive die xiv mensis Februarii hoc anno datis, etiam cleri populique 
sui nomine petiverit ut templum idem titulo ac dignitate Basilicae Minoris 
honestaremus, Nos, beati Petri Successores, Qui potissimum cum fungeba-
mur munere Archiepiscopi Metropolitae Cracoviensis in memorata sacra ae
de pluries precati sumus, tam sollertis Pastoris postulationi perquam liben
ter obsecundandum esse putamus. Ratis igitur plane habitis iis, quae Con
gregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, tributis a Nobis fa
cultatibus, hac in re egit, summa Apostolica potestate, harum Litterarum 
virtute perpetumque in modum ecclesiam, quam diximus, ad Basilicae Mi
noris gradum dignitatemque evehimus, omnibus factis iuribus ac liturgicis 
concessionibus, quae templis hoc nomine exornatis rite competunt, iis ta
men servatis, quae secundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die 
ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Quod fau
stum ac felix sit isti fiorenti et Nobis carissimae paroeciali communitati, in 
qua usque ad annum MDCCCXIX permansit sedes generalis Canonicorum Re
gularium Custodum Sanctissimi Sepulchri Hierosolymitani, et cuius est co
tidie praecipua memoria Christi passionem celebrare, Qui per Sanctam Cru
cem Suam redemit mundum. Has denique Litteras nunc et in posterum ra
tas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.